Управление образования администрации Гурьевского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №17

«УЛЫБКА» ГОРОДА ГУРЬЕВСКА»

ПРИКАЗ

от    02.09.2019 г.                                № 80                                      г. Гурьевск

Об организации инновационной деятельности

в рамках муниципальной опорной площадки

по основам финансовой грамотности

в 2019 -2020 учебном году

  Во исполнение п. 2.1 Перечня мероприятий Министерства образования и

науки Российской Федерации и Центрального банка Российской Федерации в

области повышения финансовой грамотности обучающихся образовательных

организаций в Российской Федерации на 2017-2021 годы, на основании приказа

управления образования администрации Гурьевского муниципального района

от 04.04.2019г. № 200 «Об утверждении плана мероприятий в области

повышения финансовой грамотности обучающихся», с целью формирования

основ финансовой грамотности у детей дошкольного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2019 - 2020 учебном году инновационную деятельность в

рамках муниципальной опорной площадки по основам финансовой грамотности

по теме «Формирование основ финансовой грамотности у детей дошкольного

возраста».

2. Назначить Новоселову С.В., старшего воспитателя, руководителем

инновационной деятельности муниципальной опорной площадки по основам

финансовой грамотности по теме «Формирование основ финансовой

грамотности у детей дошкольного возраста».

3. Новоселовой  С.В., старшему воспитателю, руководителю инновационной

деятельности в рамках муниципальной опорной площадки по основам

финансовой грамотности по теме «Формирование основ финансовой

грамотности у детей дошкольного возраста»:

3.1. Осуществлять руководство и координацию инновационной

деятельностью в рамках муниципальной опорной площадки по основам

финансовой грамотности по теме «Формирование основ финансовой

грамотности у детей дошкольного возраста»;